
ZARZĄDZENIE NR 209/ 2017

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 02 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dofinansowania budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), w związku z § 5 ust. 4 Uchwały nr XXII/149/17 Rady Gminy 
Dubeninki  z  dnia  29  marca  2017  r.  w  sprawie  określenia  zasad  dofinansowania  budowy 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubeninki z budżetu gminy zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Dubeninki  na  dofinansowanie  budowy przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  Gminy 
Dubeninki w następującym składzie:

1. Jacek Goljanek  - przewodniczący komisji.
2. Renata Sojkowska - z-ca przewodniczącego. 
3. Henryka Jurgielewicz -  członek.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


	§ 1.
	§ 2.

